
IMI REPORT

Číslo: 26831.1

Elektronický obchod – žádost o přijetí opatření

Souhrn žádosti

Termíny

Počet dnů, během kterých je
požadována odpověď

7

Dny, kdy bude odpověď odeslána 7

Datum odeslání 31/05/2021

Datum přijetí 31/05/2021

Termín 07/06/2021

Odůvodnění zaslání žádosti a podkladové informace

Požadovaná opatření jsou nutná
z důvodu

veřejný pořádek
ochrana veřejného zdraví
veřejná bezpečnost
ochrana spotřebitele, včetně investorů,
jiné důvodu

Podrobné vysvětlení důvodu (en) sample text

Důvody žádosti o přijetí opatření ze
strany příjemce

Stížnosti obdržené od příjemců služeb
Stížnosti obdrženy od konkurence tohoto poskytovatele služeb.
Informace, které vyvolávají pochybnosti o způsobilosti a chování společnosti.
Jiná možnost

Podrobné vysvětlení důvodů a další
relevantní podkladové informace

(en) sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
žádosti (pokud existuje)

sample text

Údaje o poskytovateli služeb

Informace poskytnuté odesílatelem

Právní forma poskytovatele služeb Společnost / sdružení

Název společnosti / sdružení sample text

Právní forma společnosti (AT) Aktiengesellschaft, AG

Členský stát usazení Rakousko

Další používaná jména poskytovatele
služeb

Je známo

Další používané jméno (1) sample text

Další používané jméno (2) sample text

Adresa poskytovatele služeb v
přijímajícím členském státě

Je známo

31/05/2021 10:36 CEST1training  user  EU Training
authority



Stát Rakousko

Spolková země / region

Region/oblast sample text

Obec/město sample text

PSČ sample text

Ulice a číslo domu sample text

Adresa poskytovatele služeb v zemi
odesílatele

Je známo

Stát Rakousko

Spolková země / region

Region/oblast sample text

Obec/město sample text

PSČ sample text

Ulice a číslo domu sample text

Kontaktní údaje poskytovatele
služeb

Je k dispozici

Telefonní číslo +12345678

E-mailová adresa sample@text.imi

Internetové stránky https://www.sample.com

Další informace (další kontaktní
údaje)

(en) sample text

Údaje o právním zástupci Je k dispozici

Jméno zástupce sample text

Údaje o zástupci (např. kontaktní
údaje)

(en) sample text

Činnost provozovaná
poskytovatelem

(en) sample text

Oblast služeb Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Referenční čísla odvětví služeb podle
NACE

sample text

Registrační / daňové / jiné
identifikační číslo

Je k dispozici

Obchodní / živnostenský rejstřík sample text

Profesní registrační číslo sample text

Daňové identifikační číslo sample text

Číslo sociálního pojištění sample text

Jiné identifikační číslo sample text

Další informace o výše uvedeném
čísle (např. přesný typ):

(en) sample text

Informace o poskytované službě
(např. příjemci, zeměpisná oblast,

kde je služba poskytována, případně
časový rámec)

(en) sample text

Doplňující informace o poskytované
službě nebo poskytovateli

(en) sample text

Podrobnosti případu

31/05/2021 10:36 CEST2training  user  EU Training
authority



Skutková situace

Zjištěný druh problému týkajícího se
poskytování služby

Prodej nezákonného zboží
Poskytování nezákonných služeb
Nesoulad s požadavky na obecné informace o poskytovateli služeb.
Nedodržení požadavků na obchodní sdělení.
Nesoulad s požadavky na informace týkající se elektronicky uzavřených smluv.
Nesoulad s příslušným vnitrostátním kodexem chování.
Jiná možnost

Popis skutkové situace / problému
výše

(en) sample text

Doplňující informace o skutkové
situaci

(en) sample text

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 31/05/2021 10:25 CEST

Vnitrostátní právní odkaz hostitelského členského státu, podle kterého se
domovský členský stát vyzývá, aby přijal opatření

Odkaz na vnitrostátní právní normu (en) sample text

Příslušná ustanovení právního textu (en) sample text

Je právní text k dispozici také na
internetu?

Ano

Odkaz na právní text https://www.sample.com

Kopie všech rozhodnutí přijatých
členským státem odesílatele proti

poskytovateli služeb

Je k dispozici

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 31/05/2021 10:25 CEST

Další informace o právním rámci
žádosti

(en) sample text

Žádost a odpověď

Žádost

Proveďte prosím následující opatření
vůči poskytovateli služeb

Zakažte prodej nelegálního zboží on-line
Zakažte poskytování nelegálních internetových služeb.
Zajistit, aby byly dodržovány obecné požadavky na informace
Zajistěte, aby byly dodržovány požadavky na obecné informace.
Zajistit, aby zasílání nevyžádaných obchodních sdělení je jako takový označen
Zajistěte, aby byla náležitě identifikována nevyžádaná obchodní sdělení.
Jiná možnost

Podrobný popis požadovaných
opatření

(en) sample text

Další podrobnosti o případných
požadovaných opatřeních

(en) sample text

Odpověď

Odpověď Přijmeme/přijali jsme některá z požadovaných opatření, viz podrobnosti níže.

Upřesněte opatření, která byla
přijata

Zakažte prodej nelegálního zboží on-line
Zakažte poskytování nelegálních internetových služeb.

Opatření se použijí od 23/05/2021

Doba trvání opatření Dočasná

Opatření se použijí do 27/05/2021

Podrobný popis přijatých opatření (en) sample text

31/05/2021 10:36 CEST3training  user  EU Training
authority



Upřesněte opatření, která nebudou
přijata

Zakažte prodej nelegálního zboží on-line
Zajistit, aby byly dodržovány obecné požadavky na informace
Zajistit, aby zasílání nevyžádaných obchodních sdělení je jako takový označen

Vysvětlete prosím, proč tato
opatření nebudou přijata.

(en) sample text

Odkaz na právní normu domovského
členského státu, která je důvodem
toho, že opatření nebudou přijata:

(en) sample text

Podrobnosti týkající se odkazu na
právní předpis (např. použitelná

ustanovení)

(en) sample text

Podpůrné doklady a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 31/05/2021 10:25 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 31/05/2021 10:27 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

Zprávy a přílohy

Administrativní údaje

Forma Elektronický obchod – žádost o přijetí opatření

Způsob zpracování Request

Číslo 26831

Status Přijato

Verze 1

Poslední aktualizace 31/05/2021 10:27 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 31/05/2021 10:27 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 31/05/2021 10:26 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 31/05/2021 10:25 CEST

31/05/2021 10:36 CEST4training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 31/05/2021 10:25 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

31/05/2021 10:36 CEST5training  user  EU Training
authority


